

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน
ร้องกวาง - แม่ยางฮ่อ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร้องกวาง - แม่ยางฮ่อ ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง
กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,912,119.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่อ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร่

7.2 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 จรูญศักดิ์ ศิริผัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บรรเจิด ดีต่อ่ำ

16 มกราคม 2562 14:59:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาจากก่อสร้างกิจกรรมยกระดับฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องวาง - แม่ียงฮ่อ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงแม่พร/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,798.000	44.00	167,112.00	1.3341	58.70	222,944.11
2	2. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,244.000	104.00	129,376.00	1.3341	138.74	172,600.52
3	3. SELECTED MATERIALS "A"	ลบ.ม.	955.000	199.00	190,045.00	1.3341	265.48	253,539.03
4	4. SOIL AGGREGATE TYPE SUBBASE	ลบ.ม.	651.000	215.00	139,965.00	1.3341	286.83	186,727.30
5	5. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	250.000	600.00	150,000.00	1.3341	800.46	200,115.00
6	6. SAND CUSHION	ลบ.ม.	230.000	413.30	95,059.00	1.3341	551.38	126,818.21
7	7. PRIME COAT	ตร.ม.	1,162.000	29.30	34,046.60	1.3341	39.08	45,421.56
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	220.000	12.10	2,662.00	1.3341	16.14	3,551.37
9	9. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5.00 cm. Thick	ตร.ม.	1,340.000	262.70	352,018.00	1.3341	350.46	469,627.21
10	10. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT...25....CM. THICK	ตร.ม.	2,292.000	837.50	1,919,550.00	1.3341	1,117.30	2,560,871.65
11	11. CONTRACTION JOINT	ม.ตร	228.000	355.20	80,985.60	1.3341	473.87	108,042.88
12	12. DUMMY JOINT	ม.ตร	764.000	45.50	34,762.00	1.3341	60.70	46,375.98

บรรเจิด ตีตอ้า

16 มกราคม 2562 14:59:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างกิจกรรมระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องทาง - แม่เมาะฮอ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง วัสดุวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงแม่พร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	32. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายระบบไฟฟ้าและค่ามิเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด	EACH	1.000	110,500.00	110,500.00	1.3341	147,418.05	147,418.05
33	33. THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	240.000	298.00	71,520.00	1.3341	397.56	95,414.83
34	34. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	10,876.50	10,876.50	1.3341	14,510.33	14,510.33
รวมราคากลาง								9,912,119.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 103 ตอน ร่องทาง - แม่เมาะฮ่อ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+850 (เป็นช่วง ๆ)
ตัววิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

(**ประเจ็ด ตีตอ้า**)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(**จรูญศักดิ์ ศิริพัฒน์**)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(**ประพันธ์ ینگอง**)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเจ็ด ตีตอ้า

16 มกราคม 2562